
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от Ь'фагомМЧТЪ

РЕШЕНИЕ

от ^

станица Медведовская

О согласии Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на осуществление переданных 

государственных полномочий по доплате 
работникам военно-учетного стола администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского 

района за счет средств бюджета поселения

В целях своевременного привлечения и отбора граждан на военную 
службу по контракту, в соответствии со статьей 19 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного са
моуправления в Российской Федерации», статьей 11 пункта 3 главы 2 Устава 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, зарегистрированно
го управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодар
скому краю от 28 апреля 2016 г., Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Дать согласие администрации Медведовского сельского поселения Ти
машевского района на дополнительное использование собственных финансо
вых средств из бюджета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района по осуществлению переданных государственных полномочий для фи
нансового обеспечения доплаты работникам военно-учетного стола админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района стола в 
размере 246 ООО (двести сорок шесть тысяч) рублей, согласно расчета (прилага
ется). ;

2. Финансово - экономическому отделу администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Барсукова А.В.) внести соответ
ствующие изменения в решение Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района о бюджете.



2

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Афа
насьевой С.В. разместить данное решение на официальном сайте администра
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информа
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет», и опубликовать в газете 
«Знамя труда» настоящее решение без приложений и информационное сообще
ние о месте размещения настоящего решения в целях обеспечения доступности 
сведений о бюджете.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И. А.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава Медведовского сельского поселения
/

Тимашевского района Н.М. Авчинников

Заместитель председателя Совета 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Д.А. Малахов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от

Расчет
дополнительного объема выделения 

денежных средств из бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

по осуществлению переданных государственных 
полномочий для финансового обеспечения доплаты 

работникам военно-учетного стола 
администрации Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района

№ Наименование показателя Ед. изм. Показатель

1 Численность сотрудников ВУС ед. 3
2 Размер доплаты на человека с начислением руб. 5 814,00
3 Период выплат в 2024 году мес. 11
4 Общий размер доплаты на отдел ВУС руб. 191 900,00
5 Общая сумма начислений на отдел ВУС руб. 54 100,0

6 Итого размер доплаты с начислением на отдел 
ВУС руб. 246 000,00

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района А.В. Барсукова


